
  Campionato THU Sprint Series 2023

  Classifica Assoluta

posiz NOME Categoria BONUS Round 01 Round 02 Round 03 Round 04 Round 05
Round 

06

Totale prima 

degli scarti
scarto FINALE

1 Sacchi Andrea PRO 25 47 50 47 40 45 0 254 40 214

2 Pizzi Marco PRO 25 47 42 34 40 17 0 205 17 188

3 Bonaretti Davide PRO 25 28 32 24 43 38 0 190 24 166

4 Trudu Matteo PRO 25 36 28 36 14 41 0 180 14 166

5 Manganaro Gabriele PRO 25 24 34 15 47 34 0 179 15 164

6 Campanini Luca PRO 25 32 19 36 22 35 0 169 19 150

7 Milanesi Michele PRO 25 10 43 30 4 34 0 146 4 142

8 Corbetta Mattia PRO 20 22 36 12 32 0 0 122 0 122

9 Masella Mattia rookie 25 8 20 32 2 30 0 117 2 115

10 Castellani Mauro PRO 20 9 12 50 19 0 0 110 0 110

11 Pavignano Roberto rookie 25 8 21 28 6 21 0 109 6 103

12 Fusetto Matteo rookie 25 7 21 27 6 18 0 104 6 98

13 Dimattia Alessandro PRO 20 29 18 15 2 0 0 84 0 84

14 Gabba Gabriele PRO 15 32 24 7 0 0 0 78 0 78

15 Molina Gianluca PRO 10 21 0 25 0 0 0 56 0 56

16 Testa Marco PRO 10 40 0 0 4 0 0 54 0 54

17 Cravero Edoardo rookie 20 10 8 10 5 0 0 53 0 53

18 Ceci Flavio PRO 10 25 0 0 17 0 0 52 0 52

19 Borja Soler Reyes rookie 20 5 7 0 2 17 0 51 0 51

20 Piraneo Stefano PRO 5 0 42 0 0 0 0 47 0 47

21 Nicali Alessandro PRO 5 0 0 0 0 42 0 47 0 47

22 Riente Antonio rookie 10 4 0 0 0 30 0 44 0 44

23 Castellani Fabio PRO 15 9 0 16 2 0 0 42 0 42

24 Bonaretti Maurizio rookie 15 6 6 0 0 11 0 38 0 38

25 Barbariol Simone PRO 5 0 0 28 0 0 0 33 0 33

26 Oldani Marco PRO 10 7 0 0 15 0 0 32 0 32

27 Avandero Andrea rookie 5 0 0 0 0 27 0 32 0 32

28 Serio Federico PRO 5 25 0 0 0 0 0 30 0 30

29 Santese Francesco PRO 10 0 9 9 0 0 0 28 0 28

30 Pozzetti Tommaso PRO 5 22 0 0 0 0 0 27 0 27

31 De Zordo Marco rookie 10 0 11 0 6 0 0 27 0 27

32 Bruschi Enrico PRO 10 5 0 0 11 0 0 26 0 26

33 Maggioni Michele rookie 10 0 12 0 2 0 0 24 0 24

34 Censi Edoardo rookie 5 0 0 0 19 0 0 24 0 24

35 Mosca Giovanni rookie 10 0 9 0 2 0 0 21 0 21

36 Campagna Nicolò PRO 5 0 0 0 13 0 0 18 0 18

37 Silva Christian rookie 5 0 0 0 0 13 0 18 0 18

38 Brandolini Daniele rookie 5 0 0 0 0 11 0 16 0 16

39 Wylupec Karol rookie 5 0 0 0 0 11 0 16 0 16

40 Perrone Alessio PRO 5 10 0 0 0 0 0 15 0 15

41 Ferazzini Marco PRO 5 10 0 0 0 0 0 15 0 15

42 Spreafico Valerio rookie 5 0 10 0 0 0 0 15 0 15

43 Bossi Tiziano rookie 5 0 0 10 0 0 0 15 0 15

44 Buscaldi Davide rookie 5 0 0 9 0 0 0 14 0 14

45 Moccia Loris PRO 5 0 8 0 0 0 0 13 0 13

46 Barbariol Roberto rookie 5 0 0 8 0 0 0 13 0 13

47 Melarancio Christian rookie 5 0 0 8 0 0 0 13 0 13

48 Negrini Ginevra rookie 5 0 7 0 0 0 0 12 0 12

49 Di Galante Alessandro PRO 5 0 0 0 7 0 0 12 0 12

50 Villella Riccardo rookie 5 6 0 0 0 0 0 11 0 11

51 Corbetta Paolo rookie 5 0 6 0 0 0 0 11 0 11

52 Romeo Alessandro PRO 5 0 0 0 2 0 0 7 0 7



  Campionato THU Sprint Series 2023 - Classifica categoria ROOKIE

posiz NOME Categoria BONUS Round 01 Round 02 Round 03 Round 04 Round 05
Round 

06

Totale prima 

degli scarti
scarto FINALE

1 Pavignano Roberto rookie 25 45 50 47 38 40 0 245 38 207

2 Masella Mattia rookie 25 44 44 47 26 47 0 233 26 207

3 Fusetto Matteo rookie 25 34 45 45 31 36 0 216 31 185

4 Cravero Edoardo rookie 20 50 22 34 36 0 0 162 0 162

5 Borja Soler Reyes rookie 20 28 26 0 19 32 0 125 0 125

6 Bonaretti Maurizio rookie 15 34 24 0 0 27 0 100 0 100

7 Riente Antonio rookie 10 34 0 0 0 45 0 89 0 89

8 De Zordo Marco rookie 10 0 36 0 36 0 0 82 0 82

9 Maggioni Michele rookie 10 0 40 0 26 0 0 76 0 76

10 Mosca Giovanni rookie 10 0 34 0 30 0 0 74 0 74

11 Avandero Andrea rookie 5 0 0 0 0 47 0 52 0 52

12 Villella Riccardo rookie 5 38 0 0 0 0 0 43 0 43

13 Bossi Tiziano rookie 5 0 0 38 0 0 0 43 0 43

14 Buscaldi Davide rookie 5 0 0 38 0 0 0 43 0 43

15 Melarancio Christian rookie 5 0 0 30 0 0 0 35 0 35

16 Silva Christian rookie 5 0 0 0 0 30 0 35 0 35

17 Negrini Ginevra rookie 5 0 28 0 0 0 0 33 0 33

18 Barbariol Roberto rookie 5 0 0 28 0 0 0 33 0 33

19 Spreafico Valerio rookie 5 0 27 0 0 0 0 32 0 32

20 Brandolini Daniele rookie 5 0 0 0 0 26 0 31 0 31

21 Wylupec Karol rookie 5 0 0 0 0 26 0 31 0 31

22 Corbetta Paolo rookie 5 0 19 0 0 0 0 24 0 24


